[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	            30.03.2022

	                                      №  5/2-СД

О принятии к рассмотрению проекта решения Совета депутатов Раменского  городского округа «Об исполнении бюджета Раменского городского округа Московской области за  2021 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Раменском городском округе, утвержденным Решением Совета депутатов Раменского городского округа от 11.12.2019 г. № 8/2-СД (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Раменском городском округе, утвержденным решением  Совета депутатов Раменского городского округа от 30.10.2019 г. № 6/14-СД

           Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Раменского  городского округа «Об исполнении бюджета Раменского городского округа Московской области за  2021 год» (прилагается).

2.  Опубликовать проект решения Совета депутатов Раменского  городского округа «Об исполнении бюджета Раменского городского округа Московской области за  2021 год»  в официальном печатном издании -  газете «Родник».
3. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Раменского городского округа «Об исполнении бюджета Раменского городского округа Московской области за  2021 год».
4.  Провести публичные слушания 20 апреля 2022 года в 10.00 часов по адресу: Московская область, г. Раменское, Комсомольская площадь, дом 2, зал заседаний 2 этаж.

5. Заместителю председателя Совета депутатов Раменского городского округа  Широковой Н. М.  организовать  прием  предложений от граждан по проекту решения Совета депутатов Раменского городского округа «Об исполнении бюджета Раменского городского округа Московской области за  2021 год».

6.   Замечания и предложения по проекту  решения Совета депутатов Раменского  городского округа «Об исполнении бюджета Раменского городского округа Московской области за 2021 год» должны быть направлены в  Совет депутатов Раменского  городского округа по адресу: 140100, Московская область, г. Раменское, Комсомольская площадь, дом 2,  в письменном виде либо через Интернет-приемную официального портала Раменского городского округа www.ramenskoye.ru в  до 19 апреля 2022 года.

       Предложения должны содержать: ссылки на абзац, подпункт и пункт проекта решения; текст проекта; текст предложения к проекту и его обоснования; текст проекта с учетом предложений. В предложениях указываются фамилия, имя, отчество жителя, адрес регистрации, личная подпись жителя Раменского городского округа.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по бюджету, налогам  и вопросам местного самоуправления.
Глава Раменского

городского округа                                                                          В. В. Неволин
2